Considerando a inviabilidade de competição fora promovida pesquisa de preço dos serviços cuja

contratação é pretendida.

Desta feita. observa-se que o preço cobrado pela empresa MOTA E RODRIGUES ASSESSORIA

E CONSULTORIA LTDA EPP, CNPJ n' 12.351.87310001-28. de R§206.400,00 (Duzentos e

seis mil e quatrocentos reais) é preço cobrado no mercado considerando os valores praticados pela

empresa em contratações com outros entes públicos em especial do Poder Legislativo Municipal.

Segue em anexo a minuta do contrato administrativo para apreciação e a provação mediante emissão